SHILEY™
 Tubo endotraqueal oral/nasal
con balón TaperGuard™
FICHA TÉCNICA
CARACTERÍSTICAS Y BENEFICIOS El tubo endoendotraqueal Shiley con
balón TaperGuard, reforzado y con
orificio Murphy, es un dispositivo
esterilizado para un solo uso.

   Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™
      FICHA TÉCNICA
Código Descripción
D.I.
(mm)
D.E.
(mm)
Diam.
nominal
balón
(mm)
Longitud
(mm)
Caja /
Unid. Venta
118-60MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 6.0 8.4 20.6 320 ±10 10 unid./caja
118-65MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 6.5 8.9 20.6 330 ±10 10  unid./caja
118-70MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 7.0 9.7 25.4 340 ±10 10 unid./caja
118-75MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 7.5 10.3 25.4 350 ±10 10  unid./caja
118-80MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 8.0 11.0 25.4 360 ±10 10 unid./caja
118-85MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 8.5 11.6 28.6 365 ±10 10 unid./caja
118-90MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 9.0 12.1 28.6 370 ±10 10 unid./caja
118-95MTG Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™ 9.5 12.9 28.6 370 ±10 10 unid./caja
   SHILEY™
   Tubo endotraqueal oral/nasal con balón TaperGuard™
      FICHA TÉCNICA
Oficina Madrid